
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 67/1 с. Натырбово

О снятии наставничества 
над молодым специалистом.

В связи с достижением высокого уровня профессионального мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с 01.09.2023 года наставничество у учителя начальных классов Куценко Е.А. над 
молодым специалистом Агасарян И.Р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Э.А. Мамишев


